
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů bakalářské práce (BP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané BP 

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení BP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání BP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace BP 

  A – výsledky zpracovány a v BP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na BP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na BP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	4: Tato bakalářská práce je prací rešeršní a zabývá se hlinitými a gallitými komplexy s polydentátními ligandy, které jsou využívané v radiodiagnostice, konkrétně v pozitronové emisní tomografii, jako nosiče izotopu 18F. Toto téma je velmi aktuální, o čemž svědčí řada kvalitních publikací z posledních let. Je tak poněkud překvapivé, že informace o chemickém chování těchto ligandů je v literatuře spíše omezené. Důvodem je, že většina prací je zaměřena směrem k biomedicínské aplikaci. Díky utřídění těchto informací tak tato práce tvoří velmi dobrý teoretický základ pro budoucí autorčinu diplomovou práci, v níž se bude zabývat právě chemickým chováním takovýchto ternárních komplexů.Studentka se začala zabývat v naší skupině v průběhu druhého ročníku experimentální prací. Vzhledem k omezením v důsledku letošních karanténních opatření však bylo dokončení experimentální práce velmi nejisté. Proto byla práce změněna na rešeršní. I přes omezený čas, který tak měla autorka pro zpracování k dispozici, je práce napsána pečlivě a čtivě. Práce byla sepsána samostatně a svým rozsahem a kvalitou splňuje kriteria kladená na práci bakalářskou.
	Name: Lucie Kuncová
	Nazev: Značení komplexů hliníku a gallia radioizotopem 18F
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	Datum: 17. 6. 2020
	Skolitel: doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D.
	Klasifikace: [výborně]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


